
U S N E S E N Í  
z 11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA SOBĚSLAVI, 

 které se konalo 26. září 2012 od 18.00 hodin  
v malém sále Kulturního domu města Soběslavi 

 

 
ZM 11/095/2012 
Zastupitelstvo města zvolilo členem Rady města Soběslavi pana Kamila Modla.  
 
ZM 11/096/2012 
Zastupitelstvo města 
a) schvaluje pořízení změny č. 1 Územního plánu Soběslav v souladu s § 44 zákona č. 
183/2006 Sb. (stavební zákon); 
b) pověřuje místostarostu města Mgr. Vladimíra Drachovského ke spolupráci s pořizovatelem 
při pořizování změny č. 1 Územního plánu Soběslav.  
 
ZM 11/097/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu města Soběslavi na rok 2012 – rozpočtové 
opatření č. 3/2012 – v předloženém znění.  
 
ZM 11/098/2012 
Zastupitelstvo města souhlasí  se vstupem města Soběslavi do Místní akční skupiny přírody 
a venkova jihočeského kraje.  
 
ZM 11/099/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 2427/15 o výměře 45 m2 v k. ú. 
Soběslav paní Marii Černé, Tábor, za cenu 60,-Kč/m2.  
 
ZM 11/100/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků, které jsou dotčené budoucí výstavbou IV. 
železničního koridoru v úseku Soběslav - Veselí nad Lužnicí - parc. č. 4068/41 o výměře 4 
m2, parc. č. 4068/8 o výměře 6 m2, parc. č. 4068/7 o výměře 2.108 m2, parc. č. 4068/10 o 
výměře 1.013 m2, parc. č. 4068/11 o výměře 280 m2, parc. č. 4068/23 o výměře 176 m2, parc. 
č. 4068/21 o výměře 2.057 m2, parc. č. 4068/27 o výměře 39 m2, parc. č. 4068/28 o výměře 
314 m2, parc. č. 4068/29 o výměře 1.023 m2, parc. č. 4068/30 o výměře 204 m2, parc. č. 
4068/9 o výměře 65 m2, parc. č. 4068/18 o výměře 39 m2, parc. č. 4068/64 o výměře 17 m2, 
parc. č. 4068/35 o výměře 3 m2, parc. č. 4068/37 o výměře 8 m2, parc. č. 4068/38 o výměře 10 
m2‚ parc. č. 4068/39 o výměře 3 m2 ‚ parc. č. 4068/40 o výměře 10 m2, parc. č. 4068/65 o 
výměře 17 m2, parc. č. 4068/5 o výměře 1 m2, vše v k. ú. Soběslav, České republice — Správě 
železniční dopravní cesty, s. o., Praha, za cenu dle znaleckého posudku.  
 
ZM 11/101/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků parc. č. 2756/55 o výměře 195 m2, parc. č. 
2756/98 o výměře 7.223 m2 a parc. č. 2756/102 o výměře 48 m2, vše v k. ú. Soběslav, od 
České republiky — Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, za cenu dle znaleckého 
posudku.  
 



ZM 11/102/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků parc. č. 3816 o výměře 1 .078 m2, parc. č. 
3865/4 o výměře 348 m2, parc. č. 3931/1 o výměře 122 m2 a parc. č. 3967/2 o výměře 2.192 
m2, vše v k. ú. Soběslav, od České republiky - Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, za 
cenu dle znaleckého posudku.  
 
ZM 11/103/2012 
Zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemku parc. č. 2682/10 o výměře 609 m2 v k. ú. 
Soběslav od pana Františka Líkaře, Planá nad Lužnicí, za cenu dle znaleckého posudku.  
 
ZM 11/104/2012 
a) Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků parc. č. 3958/3 o výměře 39 
m2, parc. č. 2100/28 o výměře 8 m2, parc. č. 3768/34 o výměře 1.069 m2‚ parc. č. 3826/7 o 
výměře 428 m2, parc. č. 4057/8 o výměře 84 m2, parc. č. 2061/13 o výměře 1.868 m2, parc. č.  
2103/466 o výměře 1.396 m2, parc. č. 3968/l o výměře 2.504 m2, parc. č. 1201/2 o výměře 84 
m2, parc. č. 1200/2 o výměře 150 m2 v k. ú. Soběslav od Pozemkového fondu ČR 
v souvislosti s vypořádáním a budoucím rozvojem pozemků určených pro zástavbu 
komunikacemi, bydlením a zelení. 
b) Zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod pozemků parc. č. 3664/84 o výměře 1.514 
m2, parc. č. 3664/99 o výměře 1.360 m2 -  ideální ½, parc. č. 3664/109 o výměře 1.073 m2‚ 
parc. č. 3623/10 o výměře 27 m2 – ideální ½, parc. č. 3601/2 o výměře 8.193 m2, parc. č. 
3593/6 o výměře 3.053 m2, parc. č. 3593/2 o výměře 1.620 m2, parc. č. 3601/14 o výměře 
2.674 m2, parc. č. 3601/15 o výměře 1.490 m2, parc. č. 3583/23 o výměře 845 m2, parc. č. 
3588/15 o výměře 154 m2‚ parc. č. 3768/19 o výměře 127 m2, parc. č. 3768/22 o výměře 
2.448 m2, parc. č. 3768/50 o výměře 1.885 m2, parc. č. 3742 o výměře 3.937 m2, parc. č. 3743 
o výměře 2.556 m2, parc. č. 3768/7 o výměře 337 m2, parc. č. 3768/8 o výměře 3.700 m2, 
parc. č. 3768/38 o výměře 4.891 m2, parc. č. 3583/18 o výměře 626 m2, parc. č 3583/20 o 
výměře 343 m2, parc. č. 3541/13 o výměře 1.818 m2 v k. ú. Soběslav od Pozemkového fondu 
ČR v budoucí průmyslové zóně „Na Pískách“ za cenu dle znaleckého posudku. 
 
ZM 11/105/2012 
1) Zastupitelstvo města ruší usnesení ZM 10/088/2012 ze dne 20. 6. 2012. 
2) Zastupitelstvo města schvaluje prodej stavebního pozemku parc. č. 1348/3 o výměře 
1.447 m2 v k. ú. Soběslav paní Naděždě Boucníkové, Zvěrotice, a panu Milanu Račanovi, 
Sezimovo Ústí I, za cenu 500,- Kč/m2.  
 


